Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9676.819
Skrue M10
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SV 9676.819 - Skrue M10

For festing av direkte-tilkoblingsklemme, tilkoblingsplate, samleskinneklo eller av
tilkoblingssettet pa samleskinnesystemer med flate kobberskinner.

Funksjoner

Art.nr SV 9676.819

Produktbeskrivelse For feste av samleskinnekloen eller tilkoblingskomponentene til et
samleskinnesystem av flatkobber.

Materiale Rustfritt stal

Dimensjoner

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

Gjenger: M10

Gjengelengde: 190 mm

8 stk.

.

1.032

73181900
4028177626324
EC002270

27400613



